(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 58, 8/10794)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
29 января 2004 г. № 6

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов Министерства
здравоохранения Республики Беларусь

В связи с принятием постановления Совета Министров Республики Беларусь от 20
октября 2003 г. № 1378 «Об утверждении положений о лицензировании видов
деятельности, выдачу лицензий на которые осуществляет Министерство здравоохранения»
Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 13 сентября 1999 г.

№ 282 «О видах медицинской деятельности, подлежащих лицензированию в Республике
Беларусь» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 1999 г., № 78,
8/1014);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 30 марта
2001 г. № 21 «О внесении дополнений в перечень видов медицинской деятельности,
подлежащих лицензированию в Республике Беларусь» (Национальный реестр правовых
актов Республики Беларусь, 2001 г., № 43, 8/5750);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 12 ноября
2001 г. № 65 «О внесении изменения в Перечень видов медицинской деятельности,
подлежащих лицензированию в Республике Беларусь» (Национальный реестр правовых
актов Республики Беларусь, 2001 г., № 111, 8/7466);

приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 13 сентября 1999 г.
№ 283 «О видах фармацевтической деятельности, подлежащих лицензированию в
Республике Беларусь» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
1999 г., № 78, 8/1015);

приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 13 сентября 1999 г.
№ 284 «О видах медицинской и фармацевтической образовательной деятельности,
подлежащих лицензированию в Республике Беларусь» (Национальный реестр правовых
актов Республики Беларусь, 1999 г., № 78, 8/1016);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 11 марта
2002 г. № 11 «О совершенствовании проведения экспертных работ по вопросам
лицензирования медицинской деятельности» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2002 г., № 41, 8/7924).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр Л.А.Постоялко